
Smlouva o dílo
Číslo smlouvy Objednatele: S-0040/00353639/2024

Číslo smlouvy Dodavatele: VZ2024003

Smluvní strany:

Objednatel:
Sídlo:
lČ,
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel:
Sídlo:
lČ,
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Daňový režim:
(dále jen zhotovitel)

Muzeum Mladoboleslavska, příspěvková organizace
Staroměstské náměstí1, 293 01 Mladá Boleslav
00353639
Mgr. Kateřina jeníčková, ředitelka

Roman Bártů
Pod lipami 2572/48, 130 00 Praha 3
61025259
Romanem Bártů

je plátce DPH

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tuto Smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva") v souladu
s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník").

Smluvní strany prohlašují, že jsou subjekty oprávněnými podle příslušných právních předpisů
provozovat činnosti, které jsou předmětem této Smlouvy, a prohlašují dále, že jsou plně způsobilé
a oprávněné tuto Smlouvu uzavřít, a že jim není známa žádná překážka bránÍcÍ v jejím podepsání.

Úvodní ustanovení
1. Tato Smlouva je uzavřena na základě na základě výsledků zadávacího řÍzení na nadlimitní

veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v otevřeném řÍzení podle zákona č. 134/2016 Sb. O
zadáváníveřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále ,,ZZVZ") s názvem ,,Hrad, krajina
a lidé - realizace stálé expozice" (dále jen ,,Veřejná zakázka").

2. Uzavřením této Smlouvy se Zhotovitel zavazuje k provedení díla v rozsahu vymezeném touto
smlouvou a zadávací dokumentací veřejné zakázky dostupné na profilu zadavatele na
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profi|e display 12.html a nabídkou zhotovitele.

1



3. Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem a jakosti této smlouvy, svým
jménem a na vlastníodpovědnost. Objednatel se zavazuje k převzetí Díla a k zaplacení sjednané
ceny za jeho provedení podle podmínek obsažených v nás|edujÍcÍch ustanoveních této
Smlouvy.

4. Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace Hrad, krajina a lidé, stálá expozice-PD a
oceněného Soupisu prací vC. výkazu výměr, který tvoří Přílohu č. 1 a je nedílnou součástítéto
Smlouvy (dále jen ,,výkaz výměr"). Projektovou dokumentaci zpracoval M plus, spol. s.r.o.,
Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7, lČ 43001432. Při provádění díla budou dodrženy
veškeré platné české technické normy a platné právní předpisy vztahujÍcÍ se k předmětu Díla a
všechny podmínky určené touto Smlouvou.

Rozsah Díla
1. Předmětem smlouvy je zhotovení díla ,,Hrad, krajina a lidé - realizace stálé expozice" dle

projektové dokumentace v souladu s nabídkou vybraného zhotovitele

2. Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech dodávek a montážních
prací, včetně dodávek potřebných materiálů a zařÍzení nezbytných pro řádné dokončení díla,
dále provedení všech činností souvisejÍcÍch s dodávkami a montážemi jejichž provedení je pro
řádné dokončení díla nezbytné (např. zařÍzení místa provádění díla, bezpečnostní opatření
apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celého díla.

3. Součástí Díla bude zejména, nikoliv však výlučně:

A. Realizace expozice
a) realizace a montáž na míru vyrobených vitrín, vC. vnitřního osvětlení
b) realizace a montáž ostatního expozičního fundusu a jiných expozičních prvků
C) AV technologie
d) realizace instalačních prvků a pomůcek
e) překlady do angličtiny a polštiny
f) výmalba expozičních prostor
g) tvorba AV obsahů

B. Dokumentace skutečného provedení,
a) Dokumentace skutečného provedení realizace expozice,
b) Zhotovení referenčních vzorků

4. Součástí Díla jsou i práce a dodávky ve Smlouvě výslovně nespecifikované, které jsou však
k řádnému provedení Díla nezbytné a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem
Zhotovitel měl nebo mohl vědět nebo je mohl předpokládat. Provedení těchto prací v žádném
případě nezvyšuje cenu Díla dle článku lV. této Smlouvy.

5. Mimo všechny definované činností patří do zhotovení díla zejména nás|edujÍcÍ práce a činnosti:

- zajištěnívšech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla,
- zajištění a provedení všech opatření organizačního a technologického charakteru k řádnému

provedení díla,

- zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem vztahujÍcÍch se k
prováděnému dílu včetně pořÍzení protokolů),

- zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků a revizí veškerých elektrických
zařIzenI s případným odstraněním uvedených závad,

- odvoz a uložení odpadů vzniklých při provádění díla, včetně úhrady poplatku za uskladnění v
souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů,
ve znění pozdějších předpisů,

2



- uvedenívšech povrchů dotčených prováděním díla do původního stavu,
- důsledný úklid místa provádění díla a okolí před protokolárnIm předáním a převzetím díla.
- zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí
- Provedení přejímky díla
- Závazek převzetí garance a odpovědnosti za záruky, závady a nedostatky za dílo

6. Zhotovitel prohlašuje, že si důkladně prostudoval podklady sĹoužÍcÍ ke specifikaci díla dle této
smlouvy, seznámil se řádně s místem provádění díla a požadavky objednatele uvedenými v
zadávací dokumentaci a prohlašuje, že tyto podklady, sĹoužÍcÍ ke specifikaci díla, jsou úplné a
na jejich základě lze řádně provést smluvené dílo.

7. Zhotovitel prohlašuje, že v průběhu prověření výše uvedených podkladů, prověřeni
stavebnětechnických podmínek, které se výskytují v místě provádění díla, zjistil vše potřebné
pro sestavení nabídkového položkového rozpočtu, a tento obsahuje všechna plnění, jež bylo
možno předvídat při uzavÍrání této smlouvy.

8. Zhotovitel se zavazuje, že nepoužije jiné materiály, technologie nebo změny oproti projektové
dokumentaci, nebylo-li smluvní stranami ujednáno jinak. Technické standardy použitých
materiálů jsou uvedeny v projektové dokumentaci. Současně se zhotovitel zavazuje, že při
realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době užití známo, že je škodlivý lidskému
zdraví. Pokud by tak zhotovitel učinil, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést
okamžitě nápravu. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. stejně tak se zhotovitel
zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro
jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů.

Místo a doba plnění
1. Zhotovitel se zavazuje realizovat Dílo v termínech uvedených v nás|edujÍcÍch bodech:

- Zahájení realizace smlouvy: do 3 pracovních dnů od písemného pokynu Objednatele
- Dokončení prací a předání Díla: nejpozději do 5 měsíců od zahájení realizace
- Zkušební provoz: bude stanoven při předání Díla
- závazný harmonogram prací navržený dodavatelem v rámci předložené cenové nabídky

(dále jen ,,Termíny realizace ')

2. Zhotovitel se výslovně zavazuje plnit Dílo ve stanovených Termínech realizace, účastnit se
jednání k provedení Díla a poskytovat součinnost, aby bylo Dílo prováděno včas a nevznikaly
časové prostoje.

3. Objednatel je oprávněn rozhodnout o přerušení prací a Zhotovitel je povinen přerušit práce
zejména v případě, že Zhotovitel poskytuje déle, než tři dny vadné plnění anebo jinak porušuje
tuto Smlouvu či právní předpisy.

4. Zhotovitel je povinen provádění Díla přerušit v případě, že zjistí při provádění Díla skryté
překážky znemožňujÍcÍ jeho provedení sjednaným způsobem. Přerušení provádění Díla je
Zhotovitel povinen písemně oznámit Objednateli nejpozději do 24 hodin od přerušení
provádění Díla. Toto oznámení musí obsahovat zprávu o předpokládané délce přerušení, jeho
příčinách a navrhovaných opatřeních. Obě strany uzavřou písemný dodatek o změně Díla a
podmínkách jeho provedení za splnění podmínek ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

5. Ukončení plnění předmětu této Smlouvy potvrdí Zhotovitel a Objednatel v písemném
protokolu o předání a převzetí Díla v Termínu realizace dle odst. 1tohoto článku Smlouvy. Dílo
se považuje za řádně dodané v okamžiku odstranění případně zjištěných vad a nedodělků

3



zřejmých při předávání díla. Objednatel převezme dílo až v okamžiku jeho řádného dodání, tedy
v okamžiku odstranění případně zjištěných vad a nedodělků zřejmých při předávání díla.

6. Zhotovitel je oprávněn provést dílo i před uplynutím lhůty plnění a Objednatel je povinen dříve
provedené dílo převzít a zaplatit.

7. Termín dokončení je závislý na řádném a včasném splnění součinností Objednatele
dohodnutých ve smlouvě. Po dobu prodlení Objednatele s poskytnutím dohodnutých
součinností není Zhotovitel v prodlení s plněním závazku. Nedojde-li mezi stranami k jiné
dohodě, prodlužuje se Termín dokončení díla o dobu shodnou s prodlením Objednatele v
plnění jeho součinností.

8. Pokud zhotovitel práce na díle nezahájí ani ve lhůtě 15 dnů ode dne kdy měl práce na
díle zahájit, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

9. Sjednaná lhůta k provedenídňa se prodlužuje otolik pracovních dnů, o kolik pracovních
dnů byly práce k provedenídňa přerušeny na pokyn Objednatele, nebo byly přerušeny
pro okolnosti na straně Objednatele (zastavení, nebo zdržení díla z technických,
finančních důvodů apod.). Zhotovitel v těchto případech není v prodlení s termínem
provedení díla.

10. Obě smluvní strany mohou sjednat předávánía přejRnání díla po částech.

11. Místem plnění Smlouvy je sídlo Zadavatele - hrad Mladá Boleslav; objekt Cp. 1 (Staroměstské
náměstí1, 293 01 Mladá Boleslav)

12. Pokud není dohodnuto jinak, je místem pro předání místo, kde je dílo realizováno.

13. Definice zkušebního provozu a jeho délka budou stanoveny Objednatelem na základě aktuální
situace při předání Díla, zejména okolnosti bránÍcÍ v okamžitém užÍvání, jako jsou zasychání a
tuhnutí materiálů, bezpečnost a ochrana zdraví (např. zápach po používaných prostředcích či
nepevné spoje vyžadujÍcÍ čas pro zIskánI pevnosti), vady a nedodělky bránÍcÍ v užÍvání Díla,
zkouška klimatické situace v prostoru expozice apod.

lV.
Cena a platební podmínky

1. Cena za zhotovení Díla činí v souladu s položkovým rozpočtem celkem:

Cena Díla celkem bez DPH
DPH 21%
Cena Díla celkem včetně DPH

(dále jen ,,Odměna").

7 736 881,- KČ
1 624 745,- KČ
9 361 626,- KČ

Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990
Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH)

Odměna za provedení Díla bude uhrazena následujícňm způsobem:
a) na základě řádných dokladů dle skutečného postupu provádění Díla s uvedením všech položek,

které jsou součástí daného finančního plnění,
b) každý dňčí doklad musí být před předáním k uhrazení částky odsouhlasen Objednatelem, popř.

technickým dozorem Objednatele, který ověří skutečné provedení fakturovaných částí.

2. Odměna dle odst. 1tohoto článku Smlouvy zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele na kompletně
dokončený předmět Díla (zejména veškeré práce, dodávky, výkony, služby, koordinaci prací a
poplatky souvĹsejÍcÍ s kompletním provedením Díla) a je pro daný rozsah Díla a po celou dobu

4



plnění odměnou nejvýše přípustnou. Zhotovitel nemůže účtovat za prováděné práce na plnění
této Smlouvy žádné vícenáklady, a to ani v případě nárůstu cen, vyjma ustanovení odst. 4
tohoto článku Smlouvy.

3. Úprava výše Odměny je přípustná pouze v případech výslovně uvedených v této Smlouvě a v
případě změn Díla, které si Objednatel sám vyžádá. Zhotovitelem nezaviněné změny, které
vyvolají nezbytné vícepráce (méněpráce) budou oceněny a připočteny k ceně Díla,
nebo odečteny z ceny Díla. Veškeré vícepráce, jejichž realizace bude předem písemně
odsouhlasena Objednatelem, budou oceněny v cenové úrovni Položkového rozpočtu. Pokud
Zhotovitel provede vícepráce bez předchozího sjednání písemného dodatku ke Smlouvě,
nevznikne na jeho straně nárok na zaplacení jejich ceny, tato okolnost však nezbavuje
Zhotovitele odpovědnosti za vady takto provedené části Díla. Při veškerých změnách závazku
z této Smlouvy budou smluvní strany postupovat v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ").

4. Podmínky přípustného zvýšení nebo snížení ceny za provedení díla:
a) pokud Objednatel požaduje práce, které nejsou předmětem díla, avšak s dílem neoddělitelně

souvisí a jsou potřebné ke zdárnému dokončení díla,
b) pokud Objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla,
C) pokud se při realizaci zjistí skutečnosti, které nebyly v době uzavření Smlouvy známé, a

Zhotovitel je nezavinil, ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla,
d) pokud se při realizaci zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané Objednatelem,
e) pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty,
f) pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám |egis|ativních či technických předpisů a

norem, které mají prokazatelný vliv na změnu ceny díla,
5. Nejsou-li některé práce obsaženy v položkovém rozpočtu výkazu výměr a soupisu prací

v Příloze č. 1 Smlouvy, určí se jednotková cena předmětných položek na základě návrhu
kalkulace zhotovitele odpovídajÍcÍ smluvní úrovni ceny díla dle položek obecně dostupné
cenové soustavy (v aktuální cenové úrovni).

6. V případě, že bude v průběhu realizace díla potřeba provést vícepráce, které nejsou obsažené
v soupisu prací a výkazu výměr, v jejichž důsledku dojde k navýšení ceny za dílo, je Zhotovitel
povinen předem projednat provedení těchto vÍceprací s Objednatelem nebo jím pověřenou
osobou (technickým dozorem stavebníka). Zhotovitel je oprávněn vznést nárok na zaplacení
těchto vÍceprací písemně a nejpozději společně s fakturou a soupisem prací za příslušnou část
díla, k odsouhlasení Objednateli nebo jemu pověřené osobě (technickému dozoru
objednatele). V případě, že bude nárok na zap|acenÍvÍcepracÍvznesen později, Objednatel není
povinen tyto vícepráce zhotoviteli uhradit.

7. Objednatel je oprávněn z objektivních důvodů snížit sjednaný rozsah díla, v takovém případě
bude cena díla snížena o cenu méněprací, a to v souladu s cenami z oceněného soupisu prací,
které Zhotovitel předložil ve své nabídce. Zhotovitel je povinen provést přesný soupis
méněprací včetně jejich ocenění dle předchozí věty a tento soupis předložit Objednateli
k projednání. Odsouhlasením soupisu méněprací zaniká Zhotoviteli nárok na zaplacení ceny
nerealizovaných prací.

8. Naplnění shora uvedených podmínek pro zvýšení a snížení ceny za provedení díla musí být
v souladu s právními předpisy, zejména s § 222 ZZVZ, touto Smlouvou a zadávacími
podmínkami k předmětné veřejné zakázce.

9. Úhrada ceny za dílo bude realizována na základě zhotovitelem vystavené faktury na úhradu
části hodnoty skutečně provedených prací oceněných na základě výkazu výměr, objednatelem
předem potvrzených a odsouhlasených prací. Závěrečnou fakturu lze vystavit až po
protokolárně potvrzeném předání díla.

5



10. Odsouhlasení provedených prací objednatelem pověřenou osobou (např. technickým
dozorem) je nezbytnou podmínkou pro vystavení každé faktury, když nedílnou přílohou faktury
je objednatelem či jím pověřenou osobou (technický dozor) podepsaný soupis prací (bez
tohoto soupisu je faktura neúplná) - bude-li soupis prací podepsán v listinné podobě, pak
v případě vystavení elektronické faktury bude předložen elektronický sken. Pokud se strany
nedohodnou při odsouhlasení množství či druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn
fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Splatnost dňčích faktur je třicet (30)
kalendářních dnů ode dne doručení objednateli. Dnem zdanitelného plnění je poslední den
příslušného měsíce.

11. Daň z přidané hodnoty bude Zhotovitel účtovat Objednateli v rámci fakturace Odměny podle
aktuální zákonné úpravy zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů. Smluvní strany výslovně sjednávají, že Objednatel není považován za osobu povinnou
k dani dle §92a tohoto zákona.

12. Faktura bude splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy, zejména
náležitosti daňového dokladu stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a obchodní listiny stanovené v § 435 Občanského
zákoníku; kromě těchto náležitostí bude Faktura obsahovat označení ,,faktura", číslo smlouvy,
označení bankovního účtu Zhotovitele, předmět fakturace, cenu bez daně z přidané hodnoty,
procentní sazbu a výši daně z přidané hodnoty a cenu včetně daně z přidané hodnoty.
Zhotovitel předloží objednateli fakturu v elektronické podobě nebo v listinné podobě. Pokud
zhotovitel vystaví listinnou fakturu, bude obsahovat vždy dva (2) originály daňových účetních
dokladů (faktur), včetně soupisu provedených prací potvrzeného technickým dozorem
stavebníka.

13. Jsou-li splněny veškeré podmínky této Smlouvy a příslušných právních předpisů pro vystavení
závěrečné faktury, činí její splatnost šedesát (60) kalendářních dnů ode dne jejího doručení
objednateli. Nedílnou přílohou konečné faktury je objednatelem podepsaný předávací
protokol, popř. objednatelem podepsané potvrzení o odstranění všech vad a nedodělků
zjištěných při předání díla.

14. Objednatel je oprávněn vrátit do ukončení lhůty splatnosti bez zaplacení Zhotoviteli Fakturu,
pokud nebude obsahovat náležitosti stanovené Smlouvou, nebo pokud bude obsahovat
nesprávné cenové údaje, nebo pokud nebude doručena v požadovaném množstvívýtisků nebo
příloh, a to s uvedením důvodu vrácení. Zhotovitel je v případě vrácení Faktury povinen do 10
pracovních dnů ode dne doručenívrácené Faktury tuto Fakturu opravit nebo vyhotovit Fakturu
novou. Oprávněným vrácením Faktury přestává běžet lhůta splatnosti; nová lhůta v původní
délce splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené nebo nově vystavené
Faktury Objednateli. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě
odeslána; není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena Zhotoviteli, který ji vystavil.

15. Objednatel je povinen uhradit Odměnu na základě údajů uvedených ve Faktuře vystavené a
doručené Objednateli v souladu s touto Smlouvou, a to bezhotovostním převodem na účet
Zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy.

16. Veškeré platby budou probíhat v CZK s příslušnou sazbou DPH platnou v době vystavení
Faktury.

17. Zálohové platby Objednatel neposkytuje.

V.
Montážní prostor

1. Montážní prostor je vymezen zadáním díla. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro realizaci díla
prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady.

6



2. Objednatel odevzdá zhotoviteli bez zbytečného odkladu na písemné vyzvání zhotovitele
doručené nejméně 3 pracovní dny předem montážní prostor formou oboustranně
podepsaného protokolu.

3. Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění prací pracovníky odborně a zdravotně způsobilé a
řádně proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

4. Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu na
pracovišti.

5. Zhotovitel nebude bez písemného souhlasu používat zařÍzení objednatele a naopak.

6. V případě pracovního úrazu zaměstnance zhotovitele vyšetří a sepíše záznam o pracovním
úrazu příslušný zaměstnanec zhotovitele a seznámí bezpečnostního technika objednatele
s výsledky šetření.

7. Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele s dostatečným předstihem o pohybu všech
svých zaměstnanců a zaměstnanců jeho poddodavatelů v prostorách objednatele.

VI.
Způsob provedení Díla

1. Zhotovitel je povinen provést pro Objednatele Dílo svým jménem, bez jakýchkoliv vad a
nedodělků, ve smluveném termínu, na vlastní zodpovědnost, na své náklady a nebezpečí,
s odbornou péčí, dle Objednatelem předané projektové dokumentace (Příloha č. l) a podle
všech ostatních podmínek stanovených v této Smlouvě.

2. Zhotovitel je povinen provést veškeré práce kompletně, v patřičné kvalitě odpovídajÍcÍ platným
technickým normám ČR, při respektování správních rozhodnutí týkajÍcÍch se Díla a platných
právních předpisů. Zhotovitel odpovídá za odborné a kvalifikované provedení všech prací.

3. Zhotovitel je při provádění Díla povinen zohlednit veškeré pokyny a připomínky Objednatele.
jakékoli změny v projektové dokumentaci jsou možné pouze se souhlasem Objednatele

4. Zhotovitel se zavazuje předložit Objednateli k posouzení a schválení všechny vzorky výrobků
včetně upevňovacích prvků a tmelu apod. tak, aby případné požadavky Objednatele na změny
neohrozily termín plnění. Rovněž budou vyvzorkovány a předloženy k odsouhlasení všechny
povrchové úpravy a vzorky barevného řešení výrobků.

5. Součástí prací a ceny dodávky Zhotovitele bude shromažd'ování, třÍdění a likvidace odpadů
vzniklých při provádění prací.

6. Všechny použité materiály a výrobky budou dle standardů a musí mít příslušné atesty,
homologace, prohlášení o shodě a certifikáty pro použití v ČR dle platných předpisů.

7. Veškerá zařÍzení a dodávky budou dokompletovány, nainstalovány či přikotveny a propojeny
tak, aby byly při předání plně funkční.

8. Součástí každé dodávky je i funkční odzkoušení jednotlivých částí zařÍzení a zařÍzení jako celku
- individuální zkoušky v rámci jednotlivých profesí samostatně, příprava na komplexní zkoušky
a provedení komplexních zkoušek. Součástí dodávky zařÍzení a systémů, které to vyžadují, je i
zaško|eníobs|uhy a údržby.

9. Dodavatel expozice (Zhotovitel, případně poddodavatel profesní části) zahrne do jednotkových
cen dodávek a prací náklady na veškeré potřebné pomocné práce a materiály souvĹsejÍcÍ
s provedením díla, přestože nemusí být v díle zabudovány, včetně ochranných konstrukcí,
lešení.

10. Zhotovitel je povinen předem zaměřit dané prostory a ověřit, zda se daný prvek v uvedených

7



rozměrech na místo vejde tak, že je možné jej na dané místo v expozici dopravit (rozměry dveří,
schodišť apod.). Pokud je prvek příliš velký, je nutné v součinnosti s Objednatelem navrhnout
rozdělení prvku na části. Veškeré kotvení těchto částí k sobě bude skryté.

11. Zhotovitel bere na vědomí, že objekt hrad Mladá Boleslav, kde bude realizováno Dílo je ve
smyslu zák. č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v platném znění, kulturní památkou.

12. Zhotovitel je povinen průběžně během provádění Díla pořizovat digitální fotodokumentaci
všech fází a podstatných stavebních situacía detailů a zakrývaných konstrukcí. Zhotovitel předá
Objednateli fotodokumentaci z průběhu provádění Díla, řádně datovanou a popsanou - v
jednom digitálním vyhotovení (ve formátu jpg).

13. Zhotovitel je povinen zaznamenávat průběžně veškeré změny oproti předané projektové
dokumentaci a vypracovat dokumentaci skutečného provedení Díla. Tyto změny je povinen
předem písemně oznámit Objednateli, nejpozději do 2 dnů od doby, kdy zjistil nutnost jejich
provedení. Zhotovitel je povinen vypracovat a předat Objednateli dokumentaci skutečného
provedení Díla (v případě, že se skutečné provedení liší od projektové dokumentace) ve dvou
tištěných vyhotoveních a jednom digitálním vyhotovení (ve formátech pdf a dwg).

14. Zhotovitel je povinen dodržovat obecně závazné právní předpisy, závazné i doporučené
technické normy, předepsané technologické postupy, bezpečnostní, protipožární a hygienické
předpisy, nařÍzení orgánů veřejné správy, podklady a podmínky uvedené v této Smlouvě
a veškeré pokyny Objednatele.

15. Zhotovitel nese plnou odpovědnost v oblasti ochrany životního prostředí. Zhotovitel se
zavazuje použít při realizaci Díla ekologicky nezávadné materiály. Zhotovitel je povinen svým
jménem a na svůj náklad zajistit odstranění nečistot i likvidaci odpadů vznikajÍcÍch při provedení
Díla v souladu se zákonem o odpadech, v platném znění a prováděcími předpisy, a zavazuje se
vést a předat Objednateli veškerou evidenci dokladů požadovanou příslušnými předpisy.

16. Zhotovitel je povinen zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce ve smyslu platné legislativy a
provádět soustavnou kontrolu nad bezpečností práce při činnosti na pracovištích Objednatele.

17. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na staveništi a je povinen na své náklady odstraňovat
odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi a udržovat pořádek a čistotu na staveništi. Totéž se
týká zamezení znečišťování prostor mimo místo provádění Díla vlivem své činnosti. Zhotovitel
odpovídá za škody vzniklé v důsledku porušení této povinnosti. Při neplnění této povinnosti je
Objednatel oprávněn zajistit čistotu na staveništi a jeho okolí prostřednictvím třetí osoby na
náklady Zhotovitele.

18. Zhotovitel bere na vědomí, že v době plnění zakázky budou další expozice muzea na hradě Mladá
Boleslav otevřeny pro veřejnost.

19. Zhotovitel je povinen během provádění Díla vést realizační deník, který bude obsahovat záznamy
o postupu prací a jejich souvislostech. Záznam o provedení určitých prací musí být do realizačního
deníku zanesen nejpozději nás|edujÍcÍ pracovní den po provedení těchto prací. Zhotovitel je
povinen realizační deník Objednateli na vyžádání předložit, a to zejména kdykoliv v době
provádění prací na Díle a v místě provádění Díla.

Realizační deník musí být v pracovní dny od 7.00 do 17.00 hod. přístupný oprávněným osobám
Objednatele, případně jiným osobám oprávněným do montážního deníku zapisovat.
Zápisy do realizačního deníku se provádí v originále a dvou kopiích. Originály deníků je Zhotovitel
povinen předat Objednateli při předání díla, pokud se strany nedohodnou jinak.
Do montážního deníku zapisuje Zhotovitel veškeré skutečnosti rozhodné pro provádění díla.
Zejména je povinen zapisovat údaje o
- stavu místa provádění díla, počtu pracovníků,
- časovém postupu prací,
- kontrole jakosti provedených prací,

8



- opatřeních, učiněných v souladu s předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví,
- opatřeních, učiněných v souladu s předpisy požární ochrany a ochrany životního
prostředí,
- událostech nebo překážkách, majících vliv na provádění díla.
Všechny listy montážního deníku musí být očíslovány. V realizačním deníku nesmí být vynechána
volná místa. V případě neočekávaných událostí nebo okolností mající zvláštní význam pro další
postup prací pořizuje Zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci, která se stane součástí realizačního
deníku.

20. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje Objednatel nebo jeho pověřený zástupce
technický dozor investora (dále též ,,TDI") Kontrolní dny v pravidelných termínech, zpravidla lx za
týden po dobu realizace v místě plnění, v přípravné době operativně dle dohody s objednatelem,
nejméně však 1 x měsíčně. O průběhu Kontrolního dne zhotoví Zhotovitel zápis. Objednatel je
oprávněn v rámci Kontrolního dne stanovit termíny nebo lhůty pro odstranění porušení povinností,
které jsou pro Zhotovitele závazné.

21. Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli součinnost v rozsahu vymezeném zadávacími
podmínkami veřejné zakázky, zejména dodá veškeré textové podklady v češtině, texty, popisky po
korektuře, podklady pro databáze včetně obrázků (překlady zajišťuje Zhotovitel), fotky pro
velkoformátovou grafiku, předlohy pro repliky, modely, poskytne sbírkové předměty, atd.

22. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí
převzatých od Objednatele nebo pokynů daných mu Objednatelem k provedení díla, jestliže
Zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

VIl.
Odpovědnost za vady, záruka za jakost

1. Zhotovitel je povinen provést Dílo podle této Smlouvy, tj. provést veškeré práce kompletně,
v patřičné kvalitě odpovídajÍcÍ platným technickým normám ČR, při respektování správních
rozhodnutí týkajÍcÍch se Díla a platných právních předpisů. Zhotovitel odpovídá za odborné a
kvalifikované provedení všech prací.

2. Dílo má vady, jestliže provedení Díla neodpovídá výsledku určenému ve Smlouvě (a jejích
přílohách), tj. kvalitě, rozsahu, obecně závazným předpisům a technickým normám.

3. Zhotovitel poskytuje na Dílo záruku za jakost v délce 24 měsíců ode dne písemného
protokolárního předánícelého Díla.

4. Ustanovení odst. 3 tohoto článku Smlouvy se použije namísto záruční doby vyznačené
jednotlivými dodavateli a výrobci ostatních výrobků, pokud tyto nejsou pro Objednatele
přÍznivější.

5. Záruční doba začne běžet dnem nás|edujÍcÍm po převzetí řádně dokončeného Díla
Objednatelem doloženém podepsaným předávacím protokolem.

6. Za všechny vady a nedodělky Díla, které se vyskytnou po převzetí Díla Objednatelem
v záručních lhůtách, nese odpovědnost Zhotovitel. Tyto vady je Zhotovitel povinen bezplatně
odstranit v souladu s níže uvedenými podmínkami.

7. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení a na závady způsobené vyšší mocí.

8. Oznámení vady (reklamace), včetně popisu vady musí Objednatel sdělit Zhotoviteli v průběhu
záruční doby, a to doporučeným dopisem do sídla Zhotovitele.

9. Zhotovitel se zavazuje, že v případě vady Díla v záruční době poskytne Objednateli níže
uvedené plnění plynoucíz odpovědnosti Zhotovitele za vady:

9



a) bezplatně odstraní reklamované vady,
b) uhradí náklady na odstranění oprávněně reklamovaných vad, v případě, kdy vadu neodstraní

sám,
C) uhradí Objednateli veškeré škody vzniklé z vady, a to i škody, jež vznikly v důsledku uplatnění

škody třetími osobami, následkem vady,
d) poskytne Objednateli přiměřenou slevu z Odměny odpovídajÍcÍ rozsahu reklamovaných vad a

snížení hodnoty Díla v případě neodstranitelné či neopravitelné vady nebo v jiných případech
na základě dohody smluvních stran.

10. Objednatel je povinen zjištěné vady písemně reklamovat u zhotovitele, a to do 14 pracovních
dnů ode dne, kdy tuto vadu zjistil. v reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje, jakým
způsobem požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu.

11. Zhotovitel se zavazuje do 5 pracovních dnů od obdržení reklamace Objednatelem reklamované
vady prověřit a navrhnout způsob odstranění vad. Termín odstranění vad bude dohodnut
písemnou formou s přihlédnutím k povaze vady a vhodnosti provádění prací. V případě, že nebude
dohodnut termín jiný, je Zhotovitel povinen reklamované vady odstranit do 10 pracovních dnů od
obdržení reklamace.

12. jestliže Zhotovitel neodstraní vady vzniklé v záruční době v termínu dohodnutém
s Objednatelem, může Objednatel zadat odstraněnívad třetí osobě. V tomto případě odstraní třetí
osoba vady proti úhradě Zhotovitele a zároveň se Zhotovitel nezbavuje záruční povinnosti.

13. Zhotovitel je povinen uhradit Objednateli všechny prokazatelné škody způsobené vadami
a nedodělky jeho plnění.

14. Oznámení o ukončení opravy vady a předání provedené opravy objednateli provede zhotovitel
protokolárně. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel novou záruku ve stejné délce jako je
uvedena v ČI. 9.1 této smlouvy, která počíná běžet dnem předání a převzetí opravy potvrzením
předávacího protokolu oběma smluvními stranami a ostatními účastníky řÍzení o předání a převzetí
opravy.

VIII.
Součinnost smluvních stran

1. Objednatel se zavazuje, že poskytne a bude průběžně doplňovat Zhotoviteli všechny relevantní
podklady, informace, stanoviska a konzultace, které budou v rozsahu jeho možností a odborných
kompetencí, v dohodnutých termínech a jinak bez zbytečného odkladu.

2. Termín odezvy na podnět jedné ze smluvních stran je touto Smlouvou stanoven na maximálně
3 pracovní dny s tím, že v rámci tohoto časového intervalu je možné písemně sjednat termín
předání podkladů nebo setkání k řešení daného problému, a to se lhůtou nejpozději do
8 pracovních dnů.

3. Zhotovitel se zavazuje do Díla zapracovat veškeré připomínky Objednatele, které jsou povaze
a rozsahu Díla přiměřené, a to maximálně do 15 pracovních dnů od obdrženÍpřís|ušné připomínky.
Zároveň lze písemně dohodnout jiný termín.

4. Za Objednatele jsou oprávněni jednat:

a) Mgr. Kateřina jeníčková

Miluše Laurynová (zástupce ředitelky)

Mgr. Adam Kout: (technický dozor Objednatele)

10



b) a další osoby ve věcech technických a ve věcech dozoru na základě pověření osob uvedených
v odstavcích a).

5. Za Zhotovitele jsou oprávněni jednat:

a) Roman Bártů,
b) Roman Bártů,

6. Součástí součinnosti obou smluvních stran je společný postup Objednatele a Zhotovitele
v rámci managementu celé akce, což představuje zejména účast Zhotovitele na jednáních a řídÍcÍch
poradách; obě smluvní strany se tímto zavazují, že si nebudou činit překážky ve společném
postupu, který vede ke splnění cíle, jímž je realizace Díla.

7. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) Zákona o finanční kontrole
spolupracovat při výkonu finanční kontroly.

8. Objednatel je právnickou osobou povinnou uveřejňovat stanovené smlouvy v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a reg'stru smluv (zákon o reg'stru smluv), ve zněn' pozdějš'ch předp'sů Žádné
z ustanovení této Smlouvy tak nepodléhá obchodnímu tajemství. Objednatel je oprávněn znění
Smlouvy v plném rozsahu zpřístupnit třetí osobě nebo na základě vlastního rozhodnutí nebo svých
povinností zveřejnit. Není tím dotčeno ustanovení § 218 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek.

9. Zhotovitel je povinen dokumenty souvĹsejÍcÍ s poskytováním služeb dle této Smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (IQ) let od finančního ukončení projektu, a to zejména pro
účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu
dokumentů souvisejÍcÍch s poskytováním služeb dle této Smlouvy ze strany Objednatele a orgánů
oprávněných k provádění kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva financí ČR, územních
finančních orgánů, Nejvyššího kontrolního úřadu, případně dalších orgánů oprávněných k výkonu
kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.

lX.
Kontrola provádění díla

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob provádění Díla Zhotovitelem prostřednictvím
technického dozoru Objednatele. Kontrola bude probíhat zejména, nikoliv však výlučně, formou
kontrolních dnů stanovených vzájemnou dohodou smluvních stran, zpravidla jedenkrát týdně od
započetí provádění Díla.

2. Objednatel může kontrolovat provádění Díla kdykoli v průběhu provádění Díla. Objednatel je
oprávněn vstupovat do všech prostor, kde se provádí Dílo nebo činnosti s prováděním Díla
souvĹsejÍcÍ. Zhotovitel je povinen Objednateli umožnit vstup do veškerých prostor, které souvisejí
s prováděním Díla a tak poskytnout možnost prověřit, zda je Dílo prováděno řádně a včas.
Zhotovitel je dále povinen poskytnout Objednateli veškerou součinnost k provedení kontroly,
zejména zajistit účast odpovědných zástupců Zhotovitele.

3. Technický dozor Objednatele je oprávněn při zjištění vad či nedostatků v průběhu provádění
Díla požadovat, aby Zhotovitel odstranil zjištěné vady a nedostatky a Dílo dále prováděl řádným
způsobem. Odstranění vad a nedostatků zjištěných v rámci dozorové činnosti Objednatele je
Zhotovitel povinen realizovat na své náklady a v nejbližším možném termínu. Funkci technického
dozoru budou plnit oprávnění pracovníci Objednatele uvedení v ČI. Vlll.4.

4. U částí Díla, které budou v průběhu postupujÍcÍch prací zakryty, musí Zhotovitel Objednatele
nejméně tři pracovní dny předem vyzvat k provedení kontroly takových částí. Pokud tak Zhotovitel

11



neučiní, je povinen umožnit Objednateli provedení dodatečné kontroly a nést náklady s tím
spojené.jestliže se Objednatel a autorský dozor přes výzvu Zhotovitele nedostavído tří pracovních
dnů od jejího doručení ke kontrole zakrývaných částí Díla, tyto části budou zakryty a Zhotovitel
může pokračovat v provádění Díla. Objednatel je oprávněn požadovat dodatečné odkrytí
dotyčných částí Díla za účelem dodatečné kontroly, je však povinen Zhotoviteli nahradit náklady
odkrytím způsobené. V případě, že se na těchto částech zjistívady, je náklady na dodatečné odkrytí
povinen uhradit Zhotovitel.

X.
Vlastnictví k dílu a odpovědnost za škodu

1. Objednatel je vlastníkem zhotovovaného Díla a všech jeho částí po předání a převzetí formou
písemného předávacího protokolu. Zhotovitel má právo řádně realizované a včasně předané Dílo
dle předmětu této Smlouvy prezentovat jako Zhotovitel a uvádět jako svou referenci.

2. Zhotovitel se zavazuje k respektování autorských práv k projektu expozice a provádět Dílo
takovým způsobem, aby nebyla porušena. Zároveň se zavazuje k nepoškozování dobrého jména
autorů zejména s ohledem na kvalitu a trvanlivost provedení.

3. Zhotovitel nese nebezpečí vzniku škody, jak na zhotovovaném Díle, tak na věcech k jeho
zhotovení opatřených do převzetí Díla Objednatelem.

4. Od okamžiku převzetí prostoru, ve kterém se Dílo realizuje, od Objednatele až do dne převzetí
Díla Objednatelem nese Zhotovitel nebezpečí škody na Díle a těchto prostorách.

5. Za všechny škody způsobené třetími osobami v rámci provádění Díla odpovídá Objednateli
přímo Zhotovitel.

6. Dnem podepsání protokolu o předání a převzetí Díla Objednatelem přechází nebezpečí škody
na Díle na Objednatele, nebude-li v předávacím protokolu písemně dohodnuto jinak. Součástí
předávacího protokolu budou také podpisy autorů - architektů, kteří tímto odsouhlasí provedení
Díla.

a. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných,
toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

b. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci
díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinnostía závazků zhotovitele dle této
smlouvy.

XI.
Převzetí díla

1. Řádným dokončením díla se rozumí předání a převzetí bezvadného díla dle ČI. Xl.7. této
smlouvy.

2. Po provedení díla písemně nejpozději 10 pracovních dnů předem vyzve zhotovitel objednatele
k předání a převzetí ukončeného díla. přejímajÍcÍ řÍzení bude objednatelem zahájeno
v stanoveném termínu dokončení realizace, nebylo-li dohodnuto jinak, a ukončeno do pěti
pracovních dnů ode dne zahájení přejň"nacího řÍzení.

3. Objednatel je povinen přizvat k přejímajÍcÍmu řÍzení osoby vykonávajÍcÍ funkci technického
dozoru. Objednatel je oprávněn přizvat k předání a převzetí díla i jiné osoby, jejichž účast
pokládá za nezbytnou.

4. K zahájení přejň"nacího řÍzení je zhotovitel povinen předložit:

a) doklady o provedených zkouškách, revizní zprávy,

12



b) atesty použitých materiálů, prohlášení o shodě a platné certifikáty,
C) dokumentaci skutečného provedení díla se zakreslením všech změn podle skutečného stavu

provedených prací a pasport přípojek,
d) prohlášení o shodě,
e) doklady o likvidaci odpadů,
f) zápisy a výsledky o vyzkoušení smontovaného zařÍzení, o provedených revizních a provozních

zkouškách (např. tlakové zkoušky, revize elektroinstalace, apod.),
7. O předánía převzetídňa bude sepsán předávací protokol, ve kterém mimo jiné budou uvedeny
případné vady a nedodělky a lhůty pro odstranění, datum vyklizení staveniště apod. ŘÍzenÍ o
předání a převzetí dokončeného díla je řádně ukončeno až potvrzením finálního předávacího
protokolu bez vad a nedodělků oběma smluvními stranami a ostatními účastníky řÍzení o předáni
a převzetí zhotoveného díla.

8. V případě dohody stran je možné dílo předávat v ucelených, samostatně funkčních částech. Při
předávání těchto jednotlivých částí bude postupováno v souladu s předchozími ustanoveními
upravujícň"ni předání a převzetí díla. Dílo je dokončeno předáním a převzetím poslední části díla.

XII.
pojištění Zhotovitele

1. Zhotovitel prohlašuje, že má po celou dobu plnění Smlouvy sjednáno a udržováno obecné
pojištění odpovědnosti za škodu z činnosti způsobenou třetí osobě na majetku, újmy na zdraví
nebo smrti způsobené při realizaci a v souvislosti s realizací díla zhotovitelem, jeho zaměstnanci,
smluvními partnery (poddodavateli) a jinými dodavateli. Limit pojistného plnění je požadován ve
výši minimálně ve výši ceny díla.

2. Zhotovitel je povinen pojištění dle odst. 1tohoto článku Smlouvy udržovat v účinnosti po celou
dobu realizace Díla a je povinen na vyžádání kdykoli předložit Objednateli účinné pojistné smlouvy
nebo potvrzení o pojištění.

3. sjednává se, že bude-li pojištění podhodnocené a vyplacené pojistné nepokryje vzniklou škodu,
Zhotovitel nese škodu ze svého a je povinen ji odstranit na své náklady a poškozenou věc uvést
v předchozí funkční stav. Veškeré ztráty (např. materiálu, zařÍzení, nářadí atp.) hradí Zhotovitel.

4. pojistná smlouva, potvrzení o pojištění nebo pojistné smlouvy, jimiž Zhotovitel dokládá
pojištění dle odst. 1 tohoto článku Smlouvy, bude předložena (v kopiích) nejpozději při podpisu
této Smlouvy.

XIII.
Smluvní pokuty, úroky z prodlení

1. V případě prodlenís dokončením díla, se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve
výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení.

2. Sankce uvedené v ČI. 13.1. nebudou požadovány, pokud zpoždění vzniklo prokazatelně na straně
objednatele (pozdní předání montážního prostoru, neumožnění vstupu na montážní prostor apod.).

3. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit smluvní pokutu
ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení.

4. Zhotovitel se zavazuje, že v případě prodlení s převzetím montážního prostoru zaplatí objednateli
smluvní pokutu ve výši 1.000 kč za každý i jen započatý den prodlení.

13



5. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu vyklizení a vyčištění montážního prostoru
zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze sjednané ceny díla za každý i jen započatý den
prodlení.

6. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu k odstranění reklamované vady dle ČI. 9.7
této smlouvy, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 KČ za každou jednotlivou vadu a každý i
jen započatý den prodlení.

7. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají nároky na
smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějškn porušením povinností. Zánik závazku jeho pozdním plněním
neznamená zánik nároku na smluvní pokutu z prodlenís plněním či plnění ze záruky za odstranění vad.

8. Smluvní pokuty se nezapočÍtávají na náhradu případně vzniklé škody, nárok na náhradu škody tímto
není dotčen.

9. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce zhotovitele.

10. Splatnost smluvních pokut je dohodnuta na 30 dnů po obdržení daňového dokladu (faktury
s vyčíslenkn smluvní pokuty).

XIV.
Odstoupení smlouvy

1. Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení
smluvních povinností. Smluvní strana je oprávněna rovněž odstoupit od smlouvy, bylo-li zahájeno
insolvenční řIzenI, ve kterém se řeší úpadek nebo hrozÍcÍ úpadek druhé smluvní strany podle zákona č.
182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů.

2. Za podstatné porušení smlouvy se v tomto případě sjednává a objednatel je oprávněn odstoupit od
smlouvy zejména:

a) zjistí-li, že zhotovitel neprovádí práce v odpovídajÍcÍ kvalitě a v rozporu s technickou specifikací,
přičemž závadný stav nebyl odstraněn ani v přiměřené době nás|edujÍcÍ po výzvě objednatele,

b) zjistí-li objednatel, že zhotovitel pro realizaci díla používá výrobky a materiály, které vykazují
neshodu a technickou specifikací a touto smlouvou, přičemž závadný stav nebyl odstraněn ani
v přiměřené době nás|edujÍcÍ po výzvě objednatele,

C) zhotovitel pověří k realizaci díla poddodavatele v rozsahu, který tato smlouva nepřipouští,
d) zhotovitel poruší své povinnosti sjednané v ČI. VI. této smlouvy,
e) zpozdí-li se zhotovitel při realizaci díla o vÍce než 15 kalendářních dnů,
f) zhotovitel písemně oznámí objednateli, že není schopen plnit své závazky vyp|ývajÍcÍ z této

smlouvy.

3. Za podstatné porušení smlouvy se v tomto případě sjednává a zhotovitel je oprávněn odstoupit od
smlouvy zejména:

a) dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě oprávněné faktury delšímu než 30 dnů,
b) nepředá-li objednatel montážní prostor do 30 dnů od sjednaného termínu v ČI. 3. odst. 3 této

smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

4. Pro případ odstoupení od smlouvy je objednatel oprávněn převzít neukončené dílo do 15 dnů ode dne
zániku smlouvy. Zhotovitel je povinen objednateli neukončené dílo ve stejné lhůtě předat. O předání a
převzetí neukončeného díla sepíší smluvní strany protokol. Odpovědnost za vady dohodnutá v této
smlouvě i záruka za jakost se vztahuje v plném rozsahu i na vady neukončeného díla. výše ceny za dosud
provedená plnění (dodávky, práce a činnosti) se řIdí výší ujednanou pro ně v této smlouvě o dílo,
respektive se stanoví poměrem podle rozsahu ukončené části díla, pokud je část díla ve zhotoveném
rozsahu pro objednatele využitelná. Odstoupením od smlouvy není dotčeno oprávnění objednatele na
uplatnění smluvních pokut a nárok objednatele na náhradu škody.

14



1.

XV.
Subdodavatelé (podzhotovitelé)

1. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (podzhotovitele). V tomto
případě však Zhotovitel odpovídá za činnost podzhotovitele tak, jako by dílo prováděl sám.

2. Zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých podzhotovitelských smlouvách splnění všech
povinností vyp|ývajÍcÍch Zhotoviteli ze smlouvy o dílo.

3. Zhotovitel požaduje v případě subdodávek předložit a aktualizovat seznam subdodavatelů.

4. Objednatel nevymezuje provádění prací formou subdodávek.

5. Podzhotovitele dle odst. 10.3 této smlouvy je možné změnit pouze za souhlasu Objednatele a
v souladu s podmínkami této smlouvy, ZVZ a Zadávací dokumentací. Změna podzhotovitele je
zpravidla možná jen ze závažných důvodů, které by měly negativní vliv na kvalitu díla, provádění
nebo dokončení díla podzhotovitelem.

XVI.
SALVATORNÍ KLAUZULE

Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo nevynutitelným,
nebo se jím stalo po uzavření této Smlouvy, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost ani
nevynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy, nevyplývá-li z donucujÍcÍch ustanovení
právních předpisů jinak. Smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv
strany takové neplatné či nevynutitelné ustanovení nahradit platným a vynutitelným
ustanovením, které je svým obsahem nejbližší účelu neplatného či nevynutitelného
ustanovení.

XVII.
Závěrečná ustanovení

1. Veškerá jednání o díle mezi objednatelem a zhotovitelem či státními orgány budou probíhat
v českém jazyce. Veškeré doklady o stavbě, použitých materiálech a konstrukcích předávané
objednateli budou v českém jazyce.

2. Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originále a podepsána elektronicky.

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

4. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ
z této smlouvy třetí osobě.

5. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost
ostatních ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neúčinným nebo
neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení novým.

6. V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí
znemožní, se má za to, že písemnost byla doručena.

7. Smlouva se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro neupravené vztahy
plynoucí z této smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.

8. Osoby podepisujÍcÍ tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění jednat za
smluvní stranu.

9. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. V případě,

15



že nedojde k dohodě stran, všechny spory vznikajÍcÍ z této smlouvy a v souvislosti s ní budou
rozhodovány s konečnou platností v místně příslušného soudu. Skutečnost, že je vedeno soudní
řÍzení během realizace díla, není překážkou pro plnění povinností smluvních stran.

10. Pro výklad této smlouvy je rovněž závazné znění zadávacích podmínek k zadávacímu řÍzení, na
základě které je p|něníd|e této smlouvy realizováno. V případě rozporu této smlouvy se zadávacími
podmínkami má přednost znění zadávacích podmínek s tím, že pokud stanoví zadávací podmínky
či tato smlouva rozdílný rozsah požadavků na zhotovitele, je pro plnění zhotovitele určujÍcÍ součet
těchto povinností (požadavků), tj. jak povinnosti vyplývajÍcÍ ze zadávacích podmínek, tak i z této
smlouvy.

11. Smluvní strany jsou si vědomy, že existenci možnosti zproštění povinnosti k náhradě škody
v souvislosti s vyšší mocí upravuje § 2913 odst. 2 občanského zákoníku.

12. Za okolnosti vyšší moci se považují mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky
vzniklé nezávisle na vůli smluvních stran, které trvale nebo dočasně brání smluvním stranám plnit
své povinnosti, jako např. válka, živelné katastrofy, generální stávky, epidemiologická situace v ČR
apod. Za okolnosti vyšší moci se naproti tomu nepovažují zpoždění dodávek subdodavatelů,
výpadky médií, změna hospodářské situace apod.

13. Strana, která se dovolává vyšší moci je povinna neprodleně, nejpozději však do tří (3)
kalendářních dnů druhou stranu vyrozumět o vzniku okolností vyšší moci. stejným způsobem
vyrozumí druhou smluvní stranu o ukončení okolností vyšší moci. Na požádání předloží smluvní
strana, která se dovolává vyšší moci, věrohodný důkaz o této skutečnosti.

14. Pokud se provedení předmětu plnění této smlouvy za sjednaných podmínek stane nemožným
v důsledku vzniku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou
stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana,
která se důvodně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává
v tomto případě dnem doručení oznámení.

15. Zhotovitel je povinen zajistit koordinaci veškerých činností a dodávek potřebných pro
provedení plnění podle této smlouvy včetně činností nebo dodávek zajišťovaných poddodavateli,
popř. jinými dodavateli a objednatelem tak, aby bylo zajištěno plynulé plnění povinností
zhotovitele podle této smlouvy.

16. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že objednatel má zájem na realizaci této
smlouvy v souladu se zásadami společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek dle ZZVZ.

17. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání smlouvy zajistit dodržování veškerých právních
předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi
směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajÍcÍch se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších
předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem
osobám, které se na plnění zakázky podňejí a bez ohledu na to, zda bude dle této smlouvy plněno
zhotovitelem či jeho poddodavatelem, a smluvních závazků se svými poddodavateli.

18. Zhotovitel se dále zavazuje po celou dobu trvání smlouvy zajistit u sebe a svých poddodavatelů
dodržování zákona č. 198/2009 Sb., o rovném zacházení a o právních prostředcích ochrany před
diskriminací a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (antidiskriminační zákon).

19. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat dodržování povinností zhotovitele dle tohoto
článku smlouvy, a to i přímo u pracovníků vykonávajÍcÍch dílo, přičemž zhotovitel je povinen tuto
kontrolu umožnit, strpět a poskytnout objednateli veškerou nezbytnou součinnost k jejímu
provedení.

20. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli, že vůči němu či jeho poddodavateli bylo orgánem
veřejné moci (zejména Státním úřadem inspekce práce či oblastními inspektoráty, Krajskou

16



hygienickou stanicíapod.) zahájeno řÍzení pro porušení právních předpisů, jichž se dotýká ujednání
dle odst. 12 až 14 tohoto článku smlouvy, a k němuž došlo při provádění díla nebo v souvislosti s
ním, a to nejpozději do 10 dnů od doručení oznámení o zahájení řÍzení. Součástí oznámení
smluvního partnera bude též informace o datu doručení oznámení o zahájení řÍzení.

21. Zhotovitel je povinen předat objednateli kopii pravomocného rozhodnutí, jímž se řÍzeníve věci
dle předchozího odstavce tohoto článku končí, a to nejpozději do 7 dnů ode dne, kdy rozhodnutí
nabude právní moci. Současně s kopií pravomocného rozhodnutí zhotovitel poskytne objednateli
informaci o datu nabytí právní moci rozhodnutí.

22. V případě, že Zhotovitel (či jeho poddodavatel) bude v rámci řÍzení zahájeného dle odst. 16
tohoto článku smlouvy pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku, správního deliktu či
jiného obdobného protiprávního jednání, je zhotovitel povinen přijmout nápravná opatření a o
těchto, včetně jejich realizace, písemně informovat objednatele, a to v přiměřené lhůtě stanovené
objednatelem.

23. Zhotovitel prohlašuje, že před podpisem smlouvy uzavřel pojistnou smlouvu na pojištění
budovaného díla s hodnotou pojistného plnění minimálně ve výši ceny díla bez DPH podle ČI. 4.1.
Smlouvy.

24. Zhotovitel předložil Objednateli úředně ověřenou kopii pojistné smlouvy nebo její
autorizovanou konverzi před podpisem Smlouvy.

25. Smluvnístrany berou na vědomí, že tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými
zástupci obou smluvních stran a účinnosti až po uveřejnění smlouvy v registru smluv dle § 6 zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů,

26. Uveřejnění v registru smluv podle ČI. 13.25. písm. a) zajistí Objednatel. Smluvní strany se
dohodly, že žádný z údajů obsažených v této smlouvě, až na osobní údaje ve smyslu zákona
č. 110/2019 Sb. o zpracovánÍosobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, nevýjÍmajÍz povinnosti
uveřejnění této smlouvy v registru smluv.

17



XVIII.
Přílohy smlouvy

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:

- Příloha č. 1. oceněný soupis prací včetně výkazu výměr
- Příloha č. 2. Harmonogram prací
- Příloha č. 3. Seznam poddodavatelů

Uzavřeni této Smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje ze dne 11. 7. 2024
Usnesením č. 091-26/2024/RK. Obě smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu před jejím podpisem
přečetly, že byla uzavřena po projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, což potvrzují zástupci
smluvních stran svými podpisy:

Objednatel:

V Mladé Boleslavi

Dodavatel:

' Roma n Digitallysigned
by Roman Bártů

B " ° Date: 2024.07.30artu 16:.48:31 +02'00'

Mgr. Kateřina jeníčková
Ředitelka Muzea N¶adoboleslavska, p.o.

Roman Bártů

Mgr. Digitálně
podepsal Mgr.

Kateřina Kateř'na
Jeníčková

Jeníčkov Datum:
, 2024.07.31a 12:24:21 +02'00'

18



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Akce : Nová expozice Muzea Mladoboleslavska

Rekapitulace Datum: listopad 2023

Cena celkem bez DPH

Dodávka a montáž interiéru expozice 4 099 430 KČ
Osvětlení 1 590 200 KČ
AV technika 1 389 251 KČ
AV obsahy 658 000 KČ

CELKEM bez DPH 7 736 881 Kč

DPH 21% 1 624 745 Kč

Cena celkem vC. DPH 9 361 626 Kč



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Akce : Nová expozice M uzea Mladoboleslavska
Dodávka a montáž interiéru expozice

Datum: listopad 2023

P.Č. kód Popis MJ Množství Cena jednotková Cena celkem bez DPH
položky celkem bez DPH

1 2 3 4 5 El 7

1.NP
m.č. 1.01 - 1.02 VSTUP A POKLADNA
1.1 POKLADNA

1. 1.1a pokladni pult s vitrinou, LTD, 5,8x1,1x0,9 m kpl 1 78 470,00 78 470,00

2. 1.1b zásuvkový kontejner LTD 0,5x0,7x0,6 m ks 2 12 300,00 24 600,00

3. 1.1c zvýšené podium masivní dřevol smrk 2x2,2x0,15 m ks 1 44 520,00 44 520,00

1.2 ZÁZEMÍ POKLADNY
4. 1 .2a pozadí pokladny - stěna LTD pro grafiku 4,5x3 m ks 1 62 530,00 62 530,00

5. 1.2b uzamykatelná skříňka LTD 3,3x1,2x0,4 m ks 1 48 650,00 48 650,00

6. 1 .2c police konzolové LTD 2,5x0,3 m ks 3 7 620,00 22 860,00

7. 1.2d skřnka LTD -police otevřené 1,2x0,7x0,3 m kpl 1 14 800,00 14 800,00

1.3 PANEL S LAVICÍ
8. 1.3a stěna LTD pro grafiku 4,5x3 m ks 1 68 200,00 68 200,00

9. 1.3b lavice LTD 2,6x0,4x0,45 m ks 1 41 430,00 41 430,00

10. 1.3C otevřená knihovna LTD 1,7x1,7x0,3 m ks 1 26 680,00 26 680,00

11. 1.4 lavice rohová LTD 2,5x1,2x0,8 m ks 1 38 530,00 38 530,00

12. 1.5 lavice velká LTD 4,5x0,6x0,8 m ks 1 42 170,00 42 170,00

13. 1.6 panel LTD pro grafiku 0,9x2 m ks 1 17 800,00 17 800,00

14. 1.7 panel LTD pro tiskoviny 0,9x1,7m ks 1 18 500,00 18 500,00



15. 1.8 panel LTD s přípravou pro LCD O, 9x 2 x0,1

1.9 stolky kulaté LTD atypprům. 0,6x0,4 m

m.č. 1.03 CHODBA
16. 1.10 panel LTD - rohový pro orientační systém 0,8x0,6x 1,8 m

17. 1.11 panel k výstavám 2,9x1 ,4 m

m.č. 1.09 DOČASNÉ VÝSTAVY
18. 1.12 osvětlovaci rampa atyp prům. 5 m

kpl 1 25 300,00 25 300,00

ks 7 8 430,00 59 010,00

ks 1 18 300,00 18 300,00

ks 1 24 370,00 24 370,00

ks 1 72 600,00 72 600,00

2.NP
m.č. 2.04 HISTORIE OSTROHU

19. 2.1 expoziční stěna LTD s vitrinou 5,6x2,5x0,6 m

20. 2.2 expoziční stěna LTD s vitrinou 4x2,5x 0,6 m

21. 2.3 expoziční stěna LTD 1 ,8x2,4x0,2 m

22. 2.4 expoziční stěna LTD 2x2,4x0,2 m

23. 2.5 expoziční stěna LTD+připrava pro LCD 2,5x2,3x0,2 m

24. 2.6 model Ostrohu s podstavcem, prům.cca 1,9 m x v 0,6 m,+ stojan pro lcd s Kci

25. 2.7 podhled kruhový s konstrukci, prům. 2,6x0,1 m

26. 2.8 mag netická skládačka - rekonstru Kce středověkého erbu , formát cca 50 x30 cm s předlohou

27. 2.9 replika přilby středověké podle předlohy 1:1 , odolná - určeno pro fotopoint

m.č. 2.05 HRAD JAKO KASÁRNA
28. 3.1 expoziční stěna LTD +připrava pro LCD 2,2x2,5x0,2 m

29. 3.2 expoziční stěna LTD 1 ,9x2,2x0,2 m
30. 3.3 expoziční stěna LTD 1,9x2,4x0,2 m

31. 3.4 expoziční stěna LTD s vitrinou 4x2,5x0,5 m

kpl 1 66 700,00 66 700,00

kpl 1 52 810,00 52 810,00

ks 1 41 640,00 41 640,00

ks 1 48 500,00 48 500,00

kpl 1 46 200,00 46 200,00

kpl 1 184 000,00 184 000,00

ks 1 74 700,00 74 700,00

ks 1 3 600,00 3 600,00

ks 1 23 000,00 23 000,00

kpl 1 53 500,00 53 500,00

ks 1 55 430,00 55 430,00

ks 1 57 900,00 57 900,00

kpl 1 62 600,00 62 600,00



32. 3.5 expoziční stěna LTD s velkou vitrinou 5,5x2,5x0,5 m

33. 3.6 model hradu s podstavcem,vestavěnými nikami a vitrin kami (scén Karní), kukátky (interaktivní) cca 2,2x2x1 ,8
inn34. 3.7 listovače odolné s Kci, 3 listy

35. 3.8 pečetidlo 3D jako razítko (stylizovaná replikal pečetidla žida Meira) 1:1

36. 3.9 napodobenina Napoleonova šátku - látková s potiskem,cca 0,8x0,8m

m.č. 2.06 - 2.07 HRAD 1900 - 1951
37. 4.1 expoziční stěna LTD s velkou vitrinou a stolem, vestavěná vitrina a stůl 4,6x2,4x0,9 m

38. 4.2 expoziční stěna LTD 0,8x2,3x0,6 m

39. 4.3 expoziční stěna LTD 0,8x2,4x0,6 m

40. 4.4 expoziční stěna LTD s lavici 2,5x2,4x0,9 m

41. 4.5 expoziční stěna LTD 2,5x2,4x0,7 m

42. 4.6 expoziční stěna LTD ("příprava pro LCD) 3,8x2,4x0,3 m

43. 4.7 listovač odolný - Armáda vtipně, 3 listy

kpl 1 120 300,00 120 300,00

kpl 1 607 500,00 607 500,00

ks 2 16 270,00 32 540,00

ks 1 8 300,00 8 300,00

ks 1 4 600,00 4 600,00

44. 5.1

45. 5.2

46. 5.3

47. 5.4

48. 5.5

49. 5.6

50. 5.7

51. 5.8

52. 5.9

53. 5.10

54. 5.11

m.č. 2.08 HRAD JAKO HOSPODÁŘSKÁ JEDNOTKA
expoziční stěna LTD s podstavcem 2,2x2,4x0,5 m

expoziční stěna LTD s vitrinou 2,3x2,4x0,4 m
expoziční stěna LTD s vitrinou a podstavcem 2,7x2,5x0,7 m

expoziční stěna LTD s vitrinou 2,4x2,3x0,5 m
expoziční stěna LTD s vitrinou 5x2,4x0,5 m

expoziční stěna LTD 2,1x2,3x0,2 m
expoziční stěna LTD s podstavcem DTD 2,2x2,4x0,7 m

expoziční stěna LTD 1,8x2,4x0,2 m
expoziční stěna LTD s podstavcem DTD 1,6x2,3x0,5 m

diorama- podium , zadní stěna pro projekci , tvarově vyřezávané kulisy LTD 5X2,9XO, 9 m
velký stůl se zapuštěnými vitrinami a hracími plochami 6,5x0,9x1 ,3 m , masiv dub a DTD

kpl 1 97 400,00 97 400,00

ks 1 18 500,00 18 500,00

ks 1 18 500,00 18 500,00

kpl 1 46 200,00 46 200,00

ks 1 59 700,00 59 700,00

ks 1 67 320,00 67 320,00

ks 1 16 500,00 16 500,00

kpl 1 44 500,00 44 500,00

kpl 1 55 800,00 55 800,00

kpl 1 50 330,00 50 330,00

kpl 1 56 470,00 56 470,00

kpl 1 110 600,00 110 600,00

ks 1 42 000,00 42 000,00

kpl 1 53 460,00 53 460,00

ks 1 41 470,00 41 470,00

kpl 1 45 300,00 45 300,00

kpl 1 98 560,00 98 560,00

kpl 1 154 000,00 154 000,00



55. 5.12 model "půdního" profilu (od padni jímka) prosklený, formát do A3 ks 1 46 320,00 46 320,00

56. 5.13 3D aktivita šiti knoflíku - zvětšený interaktivní model 40x40 cm, kus látky v rámu, 2 x velký knoflík prům. 10 kpl 1 48 500,00 48 500,00
cm, 2x dřevěná jehla s ouškem, nit = provázek

57. 5.14 razítko 36.pluku - frotáž, destička s plastickým povrchem 1:1 ks 1 2 600,00 2 600,00

58. 5.15 poštovni schránka pro vzkazy (historická, stylizovaná) 1:1 ks 1 4 600,00 4 600,00

59. 5.16 mechan. hra poznávací v rámu, mg. dno, 40 x30 cm "poznej předměty" , 2D obrázky ( vojenské předměty ks 1 13 420,00 13 420,00
8ks) na tvrdém plastu s mag netem x názvy na plastu s mag netem, přiřazovánil vyhodnoceni,správné řešeni
pod klapkou

OSTATNÍ
60. výmalba stěn a stropů bílá m2 475 120,00 57 000,00

61. výmalba stěn a stropů barevná m2 360 120,00 43 200,00

62. opravy povrchů, štuků m2 150 180,00 27 000,00

63. grafické plochy (materiál, výroba, tisk, instalace) - samolepici fólie, matná, UV filtr m2 210 1 600,00 336 000,00

64. překlady textů AJ, PL NS 200 350,00 70 000,00

65. 6.1 kancelářská židle čalouněná ks 2 6 720,00 13 440,00

66. 6.2 stolička vysoká dřevěná ks 4 4 600,00 18 400,00

67. 6.3 stolička nízká dřevěná ks 4 3 400,00 13 600,00

68. 0.1 exteriér vitriny samostojné ks 2 17 800,00 35 600,00

Celkem bez DPH 4 099 430,00

DPH 21% 860 880,30

Cena celkem včetně DPH 4 960 310,30

Všechny ceny zahrnuji materiál, výrobu, dopravu, spojovací prvky, povrchovou úpravu, montáž a instalace na
místě, režijní náklady, konzultace s AD, dílenskou dokumentaci . Všechny skleněné prvky budou vyrobeny z
bezpečnostního skla .'Kódy položek odkazuji na výkresovou část projektové dokumentace, kde uchazeč
nalezne bližší specifikaci k prvkům a položkám , kterou je povinen se řídit, stejně jako údaji v technické
průvodní zprávě



OSVĚTLENÍ
Akce: Muzeum Mladá Boleslav_ 1NP, 2NP

. ks Cena za 1 ks Cena celkem
1NP

SB Lištové svitidlo, 12\N, 3K, Dimrn, bilě 4 10 500 Kč 42 000 Kč
S4 Přisazené svítidlo,3K 2 10 500 KČ 21 000 KČ
S5 Závěsné svitidlo,2,4 m, 3K, DALI 2 10 500 Kč 21 000 Kč
s5+ spojka 1 600 kč 600 kč
S5+ závěs 4 1 500 Kč 6 000 Kč
S5+ koncovka 2 400 KČ 800 KČ
S5+ elektrické propojeni 1 6 700 Kč 6 700 Kč
S6 Závěsné svitidlo, 1,2 m, 3K, DALI 3 10 500 Kč 31 500 Kč
s6+ spojka 2 600 kč 1 200 kč
S6+ závěs 6 1 500 Kč 9 000 Kč
S6+ koncovka 2 400 KČ 800 KČ
S6+ elektrické propojeni 2 16 700 Kč 33 400 Kč

LSH Hi-Trac lišta 3m 2 3 500 KČ 7 000 KČ
LS Lištová spojka 1 600 kč 600 kč

Hi-Trac lištová koncovka 1 500 KČ 500 KČ
Hi-Trac housing 1 2 600 KČ 2 600 KČ
Hi-Trac lištový napaječ 1 2 500 Kč 2 500 Kč
Ličtový závěs 4 1 500 kč 6 000 kč
výbava Hi-track 4 3 700 KČ 14 800 KČ

2NP
SI Lištové svitidlo, 12 W, 3K, Dimm 30 10 500 KČ 315 000 KČ
S2 Lištové svitidlo, Narow spot,10 W, 3K, Dimm 12 10 500 KČ 126 000 KČ
S3 Lištové svitidlo, 12 W, 3K, Dimm 29 10 500 KČ 304 500 KČ

S3+ Optické přislušenstvi Wallwasher 29 3 200 KČ 92 800 KČ
S7 Lištové svitidlo, 12 W, 3K, Dimm 17 10 500 KČ 178 500 KČ

S7+ Optické přislušenstvi Oval Flood 17 3 200 KČ 54 400 KČ

LS 3-okruhová lišta 4m 10 4 500 KČ 45 000 KČ
3-okruhová lišta 3m 6 3 500 KČ 21 000 KČ
Lištová spojka rohová 12 1 500 KČ 18 000 KČ
Lištový napaječ 2 1 500 Kč 3 000 Kč
Lištová koncovka 2 400 KČ 800 KČ
Lištová spojka 2 600 kč 1 200 kč
Lištový závěs 58 1 500 kč 87 000 kč

Instalace 1NP, 2NP 1 135 000 KČ 135 000 KČ

Celkem bez DPH 1 590 200,00 KČ
Celkem VC. DPH 1 924 142,00 KČ

Doporučujeme instalaci přepět'ových ochran dle platných norem a legislativ.

Příspěvky na recyklaci elektrozařizeni jsou ve specifikaci zahrnuty v ceně. Při prodeji nového elektrozařizeni musí výrobce na
daňový doklad viditelně vyčíslit výši recyklačního příspěvku dle zákona č. 542/2020 Sb.



pořadové kód v projektu název refe renčni výro bee refere nční typové popis - minimálni para metry Kč/jednotka cena celkem bez DPH
čÍslo označeni Z E bez_DPH

=R
E

Muzeum Mladoboleslavska

1 1.01 -vstup a pokladna 94 311 KČ
ProfesionálnÍ dotykový lcd displej úhlopřÍčky 32", rozlišenÍ

2 Dotykový lcd displej 1920x1080, min. 10 současných dotyků. jas min. 350 cd/m2, ks 1 32 741 KČ 32 741 KČ
vstup HDMI, USB. Určený pro zabudování.
Atypický držák displeje včetně zákrytu displeje a techniky.
Velikost dle použitého displeje. Včetně krycího rámečku
displeje a zajištění odvětrání displeje a techniky. Barva RAL V V3 Držák a kryt displeje . V .. .. . . ks 1 18 400 Kc 18 400 Kc7024. Anti vandal provedeni, zabranujlcl jakemukohv
nedbornému přístupu k technice. Kovové provedení s
odolnou povrchovou úpravou. Snnadný servisní přístup.
Přehrávač podporujÍcÍ zo braze ní max. 4K obrazu, možnost
vytvoření vÍce zónového obsahu s videem, obrázky,
RSSFeed či HTML, přehrávač bez otočných součásti a s
pasivním chlazením, formáty zobrazeni H.265, H.264(MPEG-
4, Part 10), MPEG-2, MPEG-1, .ts, .mpg, .vôb, .mov, .mp4,

4 MultimediálnÍ přehrávač .m2ts, BMP, JPEG, PNG, MP2, MP3, AAC, and WAY ks 1 22 720 Kč 22 720 Kč
(průchozí AC3), podpora HTML5, úložiště dat microSO
karta/nebo SSD disk, součásti dodávky SW pro správu
obsahu včetně vzdálené zprávy v lokálnÍ síti, min. konektivita -
USB 2.0, GPIO, audio výstup, hdmi 2.0a výstup, Gigabit
Ethernet.

ZapÍnání přehrávače s ZapÍnání přehrávače a displeje, IokálnÍ sepnutí napájeni. V V5 diplejem kpl 1 10 800 Kc 10 800 Kc

Kabeláž a montážní propojovací kabeláž a drobný montážní materiál. V V
6 materiál kpl 1 9 650 Kc 9 650 Kc

7 2.04 - expozice 394 340 KČ
ProfesionálnÍ dotykový lcd displej určený pro provoz 24/7.

. . . Úhbpřička 42,5", rozlišenÍ 1920X1080, min. 10 současných - -8 Dotykový LCD displej . . . . ks 1 42 640 Kc 42 640 Kcdotyku. jas min. 350 cd/m2, vstup HDMI, USB. Určeny pro
zabudování.
Atypický držák displeje a techniky pro zabudováni. Velikost
dle použitého displeje. Včetně krycího rámečku displeje v
černé barvě. Anti vandal provedení, zabraňujÍcÍ jakémukoliv
nedbornému přístupu k technice. Kovové provedení s V V9 Drzak a kryt displeje · ' i · · - . ks 1 21 520 Kc 21 520 Kcodolnou povrchovou úpravou. System vy múti displeje z ce|n|
strany pro přistup k technice uchyceném na držáku za
displejem. Přichyceni krycího rámečku s displejem na zadní
část držáku šrouby.
PC - case mini. Rozměry max. rozměrů 200X40X200 mm s
min. 45\N zdrojem, výkonem cpu min. 3800 bodu dle
nezávislého testu cpubenchmark.net, o perační pa měti min.
8GB DDR3, interní uložiště s kapacitou min. 128GB SSD,

10 PC sestava Gbit sÍťovou kartou, WiFi ač (2X2) " bt, obsahuje min. lx DP ks 1 21 520 Kč 21 520 Kč
podporujÍcÍ rozlišenÍ až 3840 x 2160@60HZ, min. 1XUSB 3.1,
1XUSB 2.0, včetně licence modulárnÍ verze operačního
systému s podporou dotyků, AD (domény) a SW
multimediálnÍho obsahu.
Řiditelný zesilovač, min. parametry: 2x stereo analogový

11 Zesilovač vstup, 2x 20W /4Q,max. 20 Hz - min. 20 KHZ, nastavení ks 1 8 730 Kč 8 730 Kč
výšek a basů, chlazení bez hluku,RS-232

. Reprosoustava min. 2,5" s bezrámečkovým designem proReproduktorova . . . V . V V12 zabudovani. Min. parametry lOW RMS, frekvencni rozsah ks 1 3 500 Kc 3 500 Kcsoustava . V .max.125Hz - min. 18KHZ. Barva černa.



Konferenční datový proje ktor, možnost promÍtání směre m od
stropu na model. Projekční poměr objektivu 0,8:1.

" r " Technologie laser " DLP, rozlišení min. 1920 x 1200, výkon V V13 Datový p ojektor . . . . V, . ks 1 167 600 Kc 167 600 Kcmin. 5000 ANSI lumenu, obrazové vstupy min. HDMI, rlzenl
RS232 a LAN, hmotnost max. 25 kg, černé provedeni

Přeh rávač podporujÍcÍ zo braze ní max. 4K obrazu, možnost
vytvořeni vÍce zónového obsahu s videem, obrázky,
RSSFeed či HTML, přehrávač bez otočných součásti a s
pasivním chlazením, formáty zo braze ní H.265, H.264(M PEG-
4, Part 10), MPEG-2, MPEG-1, .ts, .mpg, .vôb, .mov, .mp4,

14 MultimediálnÍ přehrávač .m2ts, BMP, JPEG, PNG, MP2, MP3, AAC, and WAY ks 1 23 100 KČ 23 100 KČ
(průchozí AC3), podpora HTML5, úložiště dat microSO
karta/nebo SSD disk, součásti dodávky SW pro správu
obsahu včetně vzdálené zprávy v IokálnÍ SÍti, min. konektivita -
USB 2.0, GPlO, audio výstup, hdmi 2.0a výstup, Gigabit
Ethernet.

V. . Držák pro projektor a přehrávač, s polohovatelným držákem V15 Drzak projektoru ks 1 9 500 Kc 9 500 Kcna strop, uchyceni projektoru směrem dolu.
ProfesionálnÍ dotykový lcd displej určený pro provoz 24/7.

. . . ÚhlopřÍčka 22", rozlišenÍ 1920X1080, min. 10 současných - -16 AVE03A Dotykový LCD displej . . V . ks 1 23 760 Kc 23 760 Kcdotyku. Jas min. 350 cd/m2, vstup HDMI, USB. Určeny pro
zabudování.
Atypický držák displeje a techniky pro zabudování. Velikost
dle použitého displeje. Včetně krycího rámečku displeje v
černé barvě. Anti vandal provedení, zabraňujÍcÍ jakémukoliv

. . . nedbornému přístupu k technice. Kovové provedeni s V V17 AVEO3A Držák d|sp|eje · " i · · - . ks 1 21 640 Kc 21 640 Kcodolnou povrchovou úpravou. System vy múti d|sp|eje z celni
strany pro přistup k technice uchyceném na držáku za
displejem. Přichycení krycího rámečku s displejem na zadní
část držáku šrouby.
PC - case mini. Rozměry max. rozměrů 200X40X200 mm s
min. 45W zdrojem, výkonem cpu min. 3800 bodu dle
nezávislého testu cpubenchmark.net, o perační pa měti min.
8GB DDR3, interní úložiště s kapacitou min. 128GB SSD,

18 PC sestava Gbit sÍťovou kartou, WiFi ač (2X2) " BT, obsahuje min. lx DP ks 1 21 640 KČ 21 640 KČ
podporujÍcÍ rozlišenÍ až 3840 x 2160@60HZ, min. 1XUSB 3.1,
1XUSB 2.0, včetně licence modulárnÍ verze operačního
systému s podporou dotyků, AD (domény) a SW
multimediálnÍho obsahu.

Kabeláž a montážní propojovací kabeláž a drobný montážní materiál. V V19 materiál ks 3 9 730 Kc 29 190 Kc

20 2.05 - expozice 77 050 KČ
ProfesionálnÍ dotykový lcd displej úhlopřÍčky 32", rozlišenÍ

21 Dotykový lcd displej 1920X1080, min. 10 současných dotyků. Jas min. 350 cd/m2, ks 1 29 610 KČ 29 610 KČ
vstup hdmi, usb. Určený pro zabudování.
Atypický držák displeje a techniky pro zabudování. Velikost
dle použitého displeje. Včetně krycího rámečku displeje v
černé barvě. Anti vandal provedeni, zabraňujÍcI jakémukoliv

V. . . nedbornému přístupu k technice. Kovové provedení s V V22 Drzak a kryt d|sp|eje " " i · · - . ks 1 19 400 Kc 19 400 Kc
odolnou povrchovou úpravou. System vy múti displeje z celni
strany pro přistup k technice uchyceném na držáku za
displejem. Přichycení krycího rámečku s displejem na zadní
část držáku šrouby.
PC - case mini. Rozměry max. rozměrů 200X40X200 mm s
min. 45W zdrojem, výkonem cpu min. 3800 bodu dle
nezávislého testu cpubenchmark.net, o perační pa měti min.
8GB DDR3, interní uložiště s kapacitou min. 128GB SSD,

23 PC sestava Gbit sÍťovou kartou, WiFi ač (2X2) " BT, obsahuje min. lx DP ks 1 19 400 KČ 19 400 KČ
podporujÍcÍ rozlišení až 3840 x 2160@60HZ, min. 1xUSB 3.1,
1XUSB 2.0, včetně licence modulárnÍ verze operačního
systému s podporou dotyků, AD (domény) a SW
multimediálnÍho obsahu.

Kabeláž a montážní propojovací kabeláž a drobný montážní materiál. V V24 materiál kpl 1 8 640 Kc 8 640 Kc

25 2.07 - expozice 104 960 KČ



ProfesionálnÍ dotykový lcd displej určený pro provoz 24/7.

. . . ÚhlopřÍčka 42,5", rozlišenÍ 1920X1080, min. 10 současných V V26 Dotykový LCD displej . . V . ks 1 42 800 Kc 42 800 Kcdotyku. jas min. 350 cd/m2, vstup HDMI, USB. Určeny pro
zabudování.
Atypický držák displeje a techniky pro zabudování. Velikost
dle použitého displeje. Včetně krycího rámečku displeje v
černé barvě. Anti vandal provedení, zabraňujÍcÍ jakémukoliv
nedbornému přístupu k technice. Kovové provedení s V V27 Drzak a kryt displeje ' ' i · · - . ks 1 19 540 Kc 19 540 Kcodolnou povrchovou úpravou. System vy múti chspleje z celni
strany pro přístup k technice uchyceném na držáku za
displejem. Přichycení krycího rámečku s displejem na zadní
část držáku šrouby.
PC - case mini. Rozměry max. rozměrů 200X40X200 mm s
min. 45\N zdrojem, výkonem cpu min. 3800 bodu dle
nezávislého testu cpubenchmark.net, o peračni pa měti min.
8GB DDR3, interní úložiště s kapacitou min. 128GB SSD,

28 PC sestava Gbit sÍťovou kartou, WiFi ač (2X2) " BT, obsahuje min. lx DP ks 1 19 540 KČ 19 540 KČ
podporujÍcÍ rozlišenÍ až 3840 x 2160@60HZ, min. 1XUSB 3.1,
1XUSB 2.0, včetně licence modulárnÍ verze operačního
systému s podporou dotyků, AD (domény) a SW
multimediálnÍho obsahu.
Řiditelný zesilovač, min. parametry: 2x stereo analogový

29 Zesilovač vstup, 2x 20W /4Q,max. 20 Hz - min. 20 KHZ, nastavení ks 1 6 720 Kč 6 720 Kč
výšek a basů, chlazení bez hluku,RS-232

, Reprosoustava min. 2,5" s bezrámečkovým designem proReproduktorova V V30 zabudovani. Min. parametry lOW RMS, frekvencni rozsah ks 2 3 750 Kc 7 500 Kc
soustava max.125Hz - min. 18KHZ. Barva černa.
Kabeláž a montážní propojovací kabeláž a drobný montážní materiál. V V

31 materiál kpl 1 8 860 Kc 8 860 Kc

3' 2.08 - expozice 286 630 KČ
ProfesionálnÍ dotykový lcd displej úhlopřÍčky 32", rozlišenÍ

33 Dotykový lcd displej 1920x1080, min. 10 současných dotyků. jas min. 350 cd/m2, ks 1 29 760 Kč 29 760 Kč
vstup hdmi, usb. Určený pro zabudováni.
Atypický držák displeje a techniky pro zabudováni. Velikost l
dle použitého displeje. Včetně krycího rámečku displeje v
černé barvě. Anti vandal provedení, zabraňujÍcÍ jakémukoliv

V. . . nedbornému přístupu k technice. Kovové provedení s V V34 Drzak a kryt d|sp|eje ' ' i · · - . ks 1 19 520 Kc 19 520 Kcodolnou povrchovou úpravou. System vy múti d|sp|eje z celni
strany pro přistup k technice uchyceném na držáku za
displejem. Přichyceni krycího rámečku s displejem na zadní
část držáku šrouby.
PC - case mini. Rozměry max. rozměrů 200X40X200 mm s
min. 45W zdrojem, výkonem cpu min. 3800 bodu dle
nezávislého testu cpubenchmark.net, o perační pa měti min.
8GB DDR3, interní úložiště s kapacitou min. 128GB SSD,

35 PC sestava Gbit sÍťovou kartou, WiFi ač (2X2) " BT, obsahuje min. lx DP ks 1 19 520 KČ 19 520 KČ
podporujÍcÍ rozlišení až 3840 x 2160@60HZ, min. 1xUSB 3.1,
1xUSB 2.0, včetně licence modulárnÍ verze operačního
systému s podporou dotyků, AD (domény) a SW
multimediálnÍho obsahu.
Projektor s ultrakrátkým objektivem se světelným zdrojem na
báz' laseru umožňuj'c' 'nstalkac' v poz'ci "portra't" Ž'votnost
světelného zdroje min. 15 000 hod. projekční poměr max

36 Projektor 0,25:1, světelný výkon min. 5 000 Lm, rozlišenÍ WUXGA ks 1 135 400 KČ 135 400 KČ
(1920X1200) s podporou formátu 16:9, Možnost min. 2,5 m
šÍře obrazu, vstup min. lx HDMI, řízenÍ RS232, LAN.



Přehrávač podporujÍcÍ zo braze ni max. 4K obrazu, možnost
vytvoření vÍce zónového obsahu s videem, obrázky,
RSSFeed či HTML, přehrávač bez otočných součásti a s
pasivním chlazením, formáty zo braze ni H.265, H.264(M PEG-
4, Part 10), MPEG-2, MPEG-1, .ts, .mpg, .vôb, .mov, .mp4,

37 MultimediálnÍ přehrávač .m2ts, BMP, JPEG, PNG, MP2, MP3, AAC, and WAY ks 1 19 740 Kč 19 740 Kč
(průchozí AC3), podpora HTML5, úložiště dat microSO
karta/nebo SSD disk, součásti dodávky SW pro správu
obsahu včetně vzdálené zprávy v lokálnÍ SÍti, min. konektivita -
USB 2.0, GPlO, audio výstup, hdmi 2.0a výstup, Gigabit
Ethernet.
Kryt pro projektor a přehrávač, s polohovatelným držákem na

V, . stěnu v pozici "portrait", perforovaný pro zajištění správného38 Držák projektoru s odvětráni, se servisním přístupem k technice, anitvandal ks 1 19 700 Kč 19 700 Kčkrytem provedeni Barva RAL dle požadavků architekta expozice

Řiditelný zesilovač, min. parametry: 2x stereo analogový
39 Zesilovač vstup, 2x 20W /4Q,max. 20 Hz - min. 20 KHZ, nastaveni ks 1 6 800 Kč 6 800 Kč

výšek a basů, chlazeni bez hluku,RS-232
Dvoupásmová reprosoustava min. 50W/8Q, 35W/1 DOV,

Reproduktorová 85dB SPL, rozsah min. 90HZ - 18KHz, velikost max. v200 x V V
40 V , V V , ks 1 6 790 Kc 6 790 Kcsoustava S250 x h150 mm, váha max. 3 kg, včetne pobhovatelneho

držáku,černá barva.
Řiditelné LED osvětleni pro simulaci změny světla během
dne. Komplet - čiditelný led pásek RGB - 3 metry, rozhraní

41 Řiditelné LED osvětlenÍ pro řÍzení LED pásku a řídicí jednotka ovládaná ks 1 12 400 Kč 12 400 Kč
prostřednictvím řídicÍho systému expozice. lnstalčnÍ materiál
pro uchyceni LED pásku.

42 InstalačnÍ materiál lnstalačnÍ materiál - kabeláž, montážni materiál. kpl 2 8 500 KČ 17 000 KČ

43 RÍdicÍ systém expozice 200 170 KČ
Tlačítkový panel drátový vestavný, do modulu velikosti 55 x
55 mm nebo instalační krabice KU68, 8x tlačÍtko s indikační

44 TlačÍtkový panel LED ovládanou programově, popis tlačítek pomoci potištěné ks 1 8 500 KČ 8 500 KČ
folie. Komunikace a napájeni jedním kabelem.

Montážni sada pro tlačÍtkový panel pro montáž do instalační
45 Montážni sada krabice typu KU68. Obsahuje držák a dekorační rámeček ks 1 2 200 KČ 2 200 KČ

Kontrolér řídicího systému. Min. technické parametry

. kontroléru: CPU, 256MB RAM, 4x RS232, 8x IR, 8x lO, 4x V V46 Kontrolér . . . ks 1 23 400 Kc 23 400 Kcrelé, lx LAN, slot pro SO kartu nebo vestavný SSD (min.
4gb), vestavěný webový server.
Rozvody pro prvky AVT pro řÍzeni expozice ve 2.NP, kabeláž,
potřebné přechodové lišty, patch panel v racku, koncové

47 RozYodý pro r|d|cl prvky- keystony, zásuvky RJ45, v počtu potřebném pro kpl 1 45 200 KČ 45 200 KČsyste m V. .plnohodnotne spousteni, ovladam a rlzenl expozice.

Zprovoznění sÍťové komunikace včetně potřebného zařÍzení
48 Zprovozneni sÍťové umožňujÍcÍ propojení dodávané AV techologie v sÍti a jejich ks 1 45 600 kč 45 600 kčko m unikace ..vzajemnou komunikaci.

Převodník RS-232/485, automatický poloduplexnÍ provoz,
49 Komunikační modul indikace směru přenosu, přenosová rychlost: 19200 bitů/s, ks 1 8 400 KČ 8 400 KČ

max. 2 moduly.
Šestikanálové relé jednotka pro spInánI zátěži do IDA, 6
nezávislých bezpotenciálových přepInacIch výstupů, řÍzeni po
sběrnicia externími tlačítky, testovací tlačítka na čelním
panelu, programovatelné parametry pro každé relé (odezva

. . . na vstup, zpožděné zapnutÍ/vypnutí, paměť, sekvence pro V V50 Releova jednotka , . , . . . .. , . . . ks 3 12 780 Kc 38 340 Kcovladam motoru), mdikace napajeni a stavu relé. Technicka
speciňkace: Napájecí napětí: 230V l 50/60HZ, 50 mA, Počet
spÍnaných výstupů: 6, Maximální zátěž: 230v/10a každý
výstup při odporové zátěži, Svorky: Pro vodiče do průřezu 1.5
mm2, max.6 modulů po 17.5 mm

. . . ZařizenÍ pro vzdálenou správu s přístupem přes veřejný - -51 Vzdálena sprava ks 1 28 530 Kc 28 530 Kcinternet s provazbou na ríd|cl system expozice.

52 Instalace, rozvody silnoproudu 231 790 KČ
53 19" rack 19" rack volně stojÍcÍ, včetně vnitřního vybaveni. kpl 1 19 510 KČ 19 510 KČ



Rozvody a koncové prvky (zásuvky) pro napájení prvků AVT,
54 R?zv?dy s||noe!oudu scénického osvětlenÍ a vitrin ve 2 NP, včetně podružného kpl 1 106 430 KČ 106 430 KČvčetne rozvadece Vsihoprudeho rozvadece a e|ektrorev|ze.

Instalace veškeré AV techniky, taháni kabeláže,
konektorová ni, zapojeni, zprovoznění, nastavení. V V

55 Instalace . .V . . . . . kpl 1 105 850 Kc 105 850 KcProgramová ni rÍdicIho syste mu. Do pravá, projektový
management, systémový test, předáni a zaškolenÍ.

CENA CELKEM BEZ DPH: 1 389 251 Kč



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Akce : Nová expozice Muzea Mladoboleslavska
AV obsahy

Datum: listopad 2023

P.Č. kód položky Popis MJ Množství Cena jednotková bez Cena celkem bez DPH
celkem DPH

1 2 3 4 5 6 7

m.č. 1.01
1. lcd 32" databáze informací - o muzeu, expozicích, pobočkách muzea, kpl 1 33 750,00 33 750,00

zajímavosti- 3 úrovně (texty, obrázky, fotky)

m.č. 2.04
2. projekce historie Ostrohu - animace, mapping na 3D model - proměny, stavební kpl 1 107 250,00 107 250,00

" lcd 24" vývoj od 10. století, stopáž 2-3 minuty " interakce s obrazovkou, SW
volba a informace , průvodní info

3a lcd 42" malá encyklopedie- šlechtické rody a významné osobnosti - ozvučení, kpl 1 54 000,00 54 000,00
volba z menu, 3 úrovně zanoření (text, obrazy, kresby)

3b lcd 42" PC hra - interaktivní, významné osobnosti - slovní přesmyčky a kpl 1 35 250,00 35 250,00
přiřazování (10 různých jmen a 10 na výměnu)

m.č. 2.05
4a LCD 32" databáze - interaktivní průvodce HRAD JAKO KASÁRNA, časová osa, kpl 1 33 750,00 33 750,00

fungování kasáren, role a činnosti, posádka, vztahy k městu,

4b PC hra na čas NAJDI 5 ROZDÍLŮ (Napoleonský šátek nebo Rakousko - kpl 1 35 250,00 35 250,00
uherský instrukční šátek))



m.č. 2.06 -2.07
5 LCD 42" VZPOMÍNKY - interaktivní nabídka 3 tematických okruhů v pojetí " kpl 1 71 250,00 71 250,00

Vzpomínky veselé i neveselé" - 2 úrovně

m.č. 2.08
6 projekce projekce - oživení dioramatu obrazem a zvukem "ŽIVOT VOJÁKA", kpl 1 99 750,00 99 750,00

stopáž 2 minuty, animace l mapping

7a LCD 32" komponovaný příběh - leporelo dobových fotek a obrazových materiálů kpl 1 33 250,00 33 250,00
k běžnému dni vojáka v kasárnách

7b PC hry na čas - volba: OBLÉKNI SI SVÉHO VOJÁKA (volba z nabídky kpl 2 77 250,00 154 500,00
podle hodnosti)
CO PATŘÍ DO GULÁŠE (Vaříme dle vojenské kuchařky)

Celkem bez DPH 658 000,00

DPH 21% 138 180,00

Cena celkem včetně DPH 796 180,00



Harmonogram prací
1 Skutečný začátek

/1·

Soupis

výroba a dodáni' pokladního pultu a zařizen|'

Montáž pok|.pu|tu

OBDOBÍ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
W "u

""

Panel s lavici

výroba a montáž panelu s lavici /Á

Malovániv prostorách muzea Y Á

Expozičnístěny místnost Č. 2.Q4 Historie Ostrohu

výroba paneláŽe na dílně " /A
y

Montáž paneláže " A

Expozičnistěny místnost č. 2.05 Hrad jako krása
V""

výroba paneláže na dílně A

Y/V//V//V//V//V//1/V/"//A
Montáž paneláže /"Á

Expozičnlstěny místnost Č 2.06-2.07 Hrad 1900-1951

y
výroba paneláže na dílně A

Montáž paneláže A

Expoziční stěny místnost Č.2.08 Hrad jako hospodářská jednotka
YI

výroba paneláže na dílně

y
Montáž paneláže /A

Montáž osvětleni YI /A

Pořheni AV techniky

Montáž AV techniky

výroba av obsahu podle zadáni

výroba modelu na dílně

Montáž modelu

velký stůl se zapuštěnými vitrinami

výroba stolu

výroba grafiky

Vl/llllll/lllll/A
W

Á

1///1
YI

V I/a



m
" U *

Příloha č. 5
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PODDODAVATELÍCH

Účastník Roman Bártů
se sídlem: Pod lipami 2572/48, 130 00 Praha 3
IČO: 61025259
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [DOPLNÍ DODAVATEL], oddíl [DOPLNÍ DODAVATEL],
vložka [DOPLNÍ DODAVATEL]
jakožto dodavatel veřejné zakázky na dodávky: Hrad, krajina a lidé - realizace expozice (dále jen
,,dodavatel"),
v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, niže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi včetně
uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit

Obchodní firma nebo IČO (pokud bylo Část veřejné zakázky,
název nebo jméno a přiděleno) a sídlo kterou bude % finanční podíl

přIjmenI poddodavatele poddodavatele poddodavatel pInit

Bláha Us, s.r.o. 279 40 195 interiér 30

Colsys s.r.o. 14799634 AV technika 18

Ing. arch. Miroslav 03723518 AV obsah 10
Kukrál

Rober Roza 70731012 Mng stavebně expoziční 10

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

V souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, jsou ve výše předloženém seznamu vypsány i jiné osoby, jejichž prostřednictvím
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnuti plnění určeného k plnění
veřejné zakázky nebo k poskytnuti věci nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci
plněni veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je dodavatel
povinen využívat při plněni dle Smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem, a to po celou dobu jejího
trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem zadavatele, který může být dán
výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny osobami splňujickni kvalifikaci požadovanou
ve veřejné zakázce nejméně ve stejném rozsahu jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně
neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl zadavatel
schopen identifikovat osoby poskytující plněni na jeho straně.

Za účastníka podepsán [bude doplněno jméno, příjmení a funkce oprávněného zástupce]: Roman
Bártů
V Praze dne 5.5.2024



:' " '"' % /ä ¥ 4" ' "'"· ""

,,,,,,, ^u/
Příloha č. 5


